様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　公益財団法人　愛知教育文化振興会
　　　　　　　            理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話（　　　　　　）　　　―

　　　　　　　　　　　　　　災害等緊急支援助成申請書

　災害等緊急支援助成を下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成支援額（税込）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　支援物品名（複数可）

３　購入予定業者名

　　予定業者電話番号　　　　　（　　　　　　　　）　　　　　―

４　その他
　　※助成支援額は、消費税込で最大５０万円までの額を記載する。
　　※支援物品については、その仕様が分かる資料（カタログの写し等）と購入予定業者の見積書（カタログ等により当該業者からの購入価格が確認できる場合は不要）を添付する。
　　※本会の刊行物を支援物品として希望する場合は、この様式を用いず直接申し入れをする。
　　※支援物品の到着後、本会に受領書を提出する。